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Nr 54

Utlåtande i anledning av väckta motioner om ändrad ordning för 
uppförande i statsbudgeten av anslag till avlöningar.

(5:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
herr Svemngsson (I: 508) samt den andra inom andra kammaren av herrar 
Magnusson i Borås och Nordgren (11:617), har föreslagits, att riksdagen 
matte i skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa, att Kungl. Maj :t måtte dels vid 
uppgörandet av statsverkspropositionen för budgetåret 1964/65 och följan
de budgetår för^ifrågakommande fall uppföra å förslagsanslag avlöningar 
till ordmane och extra ordinarie tjänstemän — under bifogande av veder
börliga uppgifter rörande personalförteckningen avseende samtliga ordina
rie och extra ordinarie befattningar — samt å obetecknat anslag avlöningar 
i extra tjänstemän, varvid uppgift bör lämnas om behovet av extra befatt

ningar i 20 :e lönegraden och däröver, dels ock i förekommande fall med 
sakanslag sammanföra anslag till avlöningar åt extra tjänstemän i hö«st 
19:e lönegraden samt till arvoden åt tillfälliga befattningshavare.

I fråga om motiveringen för ifrågavarande yrkande får utskottet hänvisa 
till motionen II: 617.

Utskottet far erinra om att motionsyrkanden av samma innebörd som 
de nu framställda avslagits av riksdagen de senare åren. Under hänvisning 
till den utförliga belysning av den föreliggande frågan som utskottet lämnat 
i sitt utlåtande 1959: 93, och då några nya skäl icke anförts till stöd för det 
nu ånyo framstallda motionsyrkandet i ämnet får utskottet hemställa,

att motionerna I: 508 och II: 617 icke må föranleda någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 2 april 1963

På statsutskottets vägnar: 
ERNST V. STAXÄNG



Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Einar Persson, 

Ivar Johansson, Virgin, Fritz Persson, Rikard Svensson, fru Wallentheim, 
herrar Bengtson, Per Jacobsson, Edström, Bertil Petersson, Källqvist, Her
bert Larsson och Åkerlund; samt

från andra kammaren: herrar Staxäng, Petterson i Degerfors, Gustafs
son i Stockholm, Karlsson i Olofström, Svensson i Stenkyrka, Blidfors, 
Eliasson i Sundborn, Mellqvist, fru Lewén-Eliasson, herrar Svensson i 
Ljungskile, Lassinantti, Gustafsson i Skellefteå, Gustafsson i Uddevalla, Ne- 
lander och Palm.
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Reservation

av herrar Virgin, Åkerlund, Staxäng och Palm, vilka ansett att utskottet 
bort tillstyrka de ifrågavarande motionsyrkandena och att utskottet följ
aktligen bort hemställa,

att riksdagen må, med bifall till motionerna 1:508 och 
11:617, i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att Kungl. 
Maj:t måtte dels vid uppgörandet av statsverkspropositio
nen för budgetåret 1964/65 och följande budgetår för ifråga- 
kommande fall uppföra å förslagsanslag avlöningar till or
dinarie och extra ordinarie tjänstemän — under bifogande 
av vederbörliga uppgifter rörande personalförteckningen av
seende samtliga ordinarie och extra ordinarie befattningar 
__ samt å obetecknat anslag avlöningar till extra tjänste
män, varvid uppgift bör lämnas om behovet av extra be
fattningar i 20 :e lönegraden och däröver, dels ock i före
kommande fall med sakanslag sammanföra anslag till av
löningar åt extra tjänstemän i högst 19:e lönegraden samt 
till arvoden åt tillfälliga befattningshavare.

Stockholm 1963. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag 630482


